2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИИ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от 01.08.2016                                                                                                   № 431
ст-ца Старощербиновская
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка
В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, на основании заключения по результатам публичных слушаний в муниципальном образовании Щербиновский район от 25 июля 2016 года, рекомендаций организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний в муниципальном образовании Щербиновский район, руководствуясь Уставом муниципального образования Щербиновский район   п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить гражданину Заитову Александру Михайловичу разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 23:36:0707016:118, площадью 1444 квадратных метра, расположенного по адресу: Краснодарский край, Щербиновский район, станица Старощербиновская, улица Советов, 88 – «для индивидуального жилищного строительства, магазины».
2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Щербиновский район (Терещенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Щербиновский район».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Щербиновский район С.В. Плахотного.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава

муниципального образования
Щербиновский район                                                                                            С.Ю. Цирульник